



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL

CRECER EN GRANDE
CAMPECHE 2015-2021

SAIG.SC-008



ORDEN DE COMPRA

DRMyCP-06

San Francisco de Campeche, Campeche a 23 de octubre de 2015

DATOS PROVEEDOR

PROVEEDOR 3237-MEDINA SOSA AURELIO ALBERTO
DOMICILIO CALLE LAZARETO NO. 603
RFC MESA7610243U1 TELEFONO 981 81 1 23 87
DIAS ENTREGA 7 FECHA VIGENCIA 23/10/2015

DATOS DEPENDENCIA

RAMO 04-SECRETARÍA DE FINANZAS
UNIDAD 16-Dirección de Servicios Administrativos
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
OBSERVACIONES

ORDEN DE COMPRA

23/10/2015 10:08:58



OC-0351
R0416-0166
Ordinaria
CONCENTRADO

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	%IVA	IMPUESTO	TOTAL
0034	CAJA ARCHIVO PLASTICA TAMAÑO CARTA CAJA EN PVC CORRUGADO. LIGERA. RESISTENTE TAPA INDEPENDIENTE. ALTO 25 CM; ANCHO 31 CM; PROFUNDIDAD 38 CM	PIEZA	25	\$29.19	\$729.75	16	\$116.76	\$846.51
0062	CARPETA REGISTRADOR TAMAÑO CARTA DE PASTA DURA COLOR VERDE MARMOLEADO CON SUJETADOR MANUAL, ETIQUETA DE IDENTIFICACIÓN EN EL LOMO, OJILLO DE LÁMINA GALVANIZADA Y HERRAJ NIQUELADO DE 3"	PIEZA	5	\$17.58	\$87.90	16	\$14.06	\$101.96
0094	CUTER DE PLASTICO DE 18 MM	PIEZA	6	\$29.80	\$178.80	16	\$28.61	\$207.41
0128	CARTULINA OPALINA BLANCA, TAMAÑO CARTA, MINIMO 210 GRMS, C/100 HOJAS	PAQUETE	1	\$62.36	\$62.36	16	\$9.98	\$72.34
0210	REGLA DE ALUMINIO DE 30 CM	PIEZA	5	\$8.72	\$43.60	16	\$6.98	\$50.58
0211	REGLA DE PLASTICO DE 30 CM	PIEZA	5	\$2.83	\$14.15	16	\$2.26	\$16.41
0214	SACAPUNTAS ELECTRICO DE MESA, CON DEPÓSITO REMOVIBLE, COLOR NEGRO	PIEZA	1	\$330.40	\$330.40	16	\$52.86	\$383.26
0263	MARCADOR PARA PINTARRON, PUNTA CINCEL, BARR DE PLASTICO, NO TOXICO ESTUCHE CON 4 COLORES. COLORES NEGRO, ROJO, AZUL Y VERDE, MAGISTRA	PAQUETE	4	\$54.51	\$218.04	16	\$34.89	\$252.93
0288	TIJERA MULTIPROPOSITO, HOJA DE ACERO INOXIDABLE, CON ARCS DE PLASTICO ASIMETRICO. PARA MAYOR COMODIDAD, DE 7"	PIEZA	2	\$75.90	\$151.80	16	\$24.29	\$176.09
0310	PAPEL BOND COLOR ROSA PASTEL C/100 PZAS	PAQUETE	3	\$27.98	\$83.94	16	\$13.43	\$97.37
0311	PAPEL BOND COLOR VERDE PASTEL C/100 PZAS	PAQUETE	3	\$27.98	\$83.94	16	\$13.43	\$97.37
0312	PAPEL BOND COLOR AZUL PASTEL C/100 PZAS	PAQUETE	4	\$27.98	\$111.92	16	\$17.91	\$129.83
0350	COJIN PARA SELLO NO. 2, COJIN DE HULE ESPUM ESTUCHE METALICO	PIEZA	1	\$32.41	\$32.41	16	\$5.19	\$37.60
0358	COJIN PARA SELLO NO. 1, COJIN DE HULE ESPUM ESTUCHE METALICO	PIEZA	1	\$24.65	\$24.65	16	\$3.94	\$28.59
0393	MARCADOR DE TINTA PERMANENTE, BARRIL METALICO, PUNTA CINCEL, TAPA CON CLIP AL COLOR DE LA TINTA, COLOR NEGRO, C/12 PIEZ.	PAQUETE	1	\$18.83	\$18.83	16	\$3.01	\$21.84

Elaboró: JAVIER ENRIQUE SILVA ORTIZ
Original: Proveedor
Copias: Dependencia, Secretaría de Finanzas, Dirección de Egresos,
Subdirección de Recursos Materiales y Control Patrimonial



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL

CRECER EN GRANDE
 CAMPECHE 2015-2021



ORDEN DE COMPRA

DRMyCP-06

San Francisco de Campeche, Campeche a 23 de octubre de 2015

DATOS PROVEEDOR

PROVEEDOR 3237-MEDINA SOSA AURELIO ALBERTO
 DOMICILIO CALLE LAZARETO NO. 603
 RFC MESA7610243U1 TELEFONO 981 81 1 23 87
 DIAS ENTREGA 7 FECHA VIGENCIA 23/10/2015

DATOS DEPENDENCIA

RAMO 04-SECRETARÍA DE FINANZAS
 UNIDAD 16-Dirección de Servicios Administrativos
 PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
 OBSERVACIONES

ORDEN DE COMPRA

23/10/2015 10:08:58



OC-0351
 R0416-0166
 Ordinaria
 CONCENTRADO

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	%IVA	IMPUESTO	TOTAL
0423	GOMA DE BORRAR TIPO LAPIZ CON DOSIFICADOR, PARA GRAFITO, TRASLUCIDO	PIEZA	6	\$13.08	\$78.48	16	\$12.56	\$91.04
0427	GOMA DE BORRAR DE NIGAJON, 4 X 2.5 X 1.5 CM. M-20	PIEZA	5	\$2.64	\$13.20	16	\$2.11	\$15.31
0452	PAPEL CPALINA BLANCA, TAMAÑO CARTA, MINIMO 120 GRMS, C/100 HOJAS.	PAQUETE	2	\$38.37	\$76.74	16	\$12.28	\$89.02
0474	SOBRE BLANCO P/CD C/50 PZAS.	PAQUETE	2	\$27.18	\$54.36	16	\$8.70	\$63.06

Total de artículos 82

SUBTOTAL \$2,395.27

IVA \$383.24

DESCUENTO \$0.00

TOTAL \$2,778.51

(SON: DOS MIL SETECIENTOS SETENTA Y OCHO PESOS 51/100 M.N.)

Cadena original: [04|16|2111|OC-0351|3237|27785132|23102015|82|99|
 Cadena encriptada: sTslvdop7ZeXsNLm7o3xRTcl/rV9s30F4eU+1DiFR74GCW41qo2PjPhORMCIPPkHau5JSf5joLY=
 SIACAM: Compromiso
 Id Solicitud SIACAM: 40003
 Folio SIACAM: 0207
 Código SIACAM:



896440125855445d8c3793b42c45694c



LIC. José Luis Vera López
 Director de Recursos Materiales y Control Patrimonial

LIC. Ely Daniela Chuc Solís
 Subdirectora de Adquisiciones Directas Estatales

Elaboró: JAVIER ENRIQUE SILVA ORTIZ
 Original: Proveedor
 Copias: Dependencia: Secretaría de Finanzas, Dirección de Egresos
 Subdirección de Recursos Materiales y Control Patrimonial